YLA-PIRKANMAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma pééoma

Josta osuuspagoma

Jérjestaméattomat saamiset (NPE) % vastuista
(brutto)**

Ydinpd4doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaédomalle maksetut korot

* Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.

2017* 2018 2019 2020 2021
4779 4712 5097 5274 5131 t€
2 256 1842 1692 1683 2376 t€
4254 4 337 4770 4780 4713 t€
164 37 317 960 325 t€
3639 2968 2528 1 806 1852 t€
58,16 % 64,08 % 66,76 % 68,29 % 7567% %
399 216 433 450 464 257 497 581 534300 t€
276 835 296 861 327 080 357 317 364 647 t€
336 157 351 763 370 089 380 938 391286 t€
55 105 56 758 58 350 59 794 60 307 t€
20 689 20 862 20 451 20 027 20741 t€

1,80 % 1,74 % 4,84 % 6,30 %

48,8 % 51,0 % 358 % 332 % 34,7 %

48,8 % 51,0% 35,8 % 332 % 34,7 %
20 367 19 951 20 354 20 362 20512  kpl
10 887 11 422 12 009 12 337 12 667 kpl
577,0 597,2 630,3 624,4 607,6 t€
52 t€



YLA-PIRKANMAAN OSUUSPANKKI

PRO FORMA

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 5149 715,81 5 547 806,60
Korkokulut 18 581,33 273 975,25
KORKOKATE 5131 134,48 5273 831,35
Tuotot oman p&doman ehtoisista sijoituksista 1 257 269,00 1723 428,68
Muista yrityksista 1 257 269,00 1723 428,68
Palkkiotuotot 2 624 437,87 1921 198,70
Palkkiokulut 248 885,88 237 732,17
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -2 259,36 -33 271,53
Arvopaperikaupan nettotuotot -1097,31 -34 324,36
Valuuttatoiminnan nettotuotot -1 162,05 1 052,83
Sijoituskiinteist6jen nettotuotot -129 740,12 48 669,66
Liiketoiminnan muut tuotot 316 855,64 23 872,46
Hallintokulut 4713 356,14 4779 557,72
Henkilostokulut 1 756 623,88 1 850 108,45
Palkat ja palkkiot 1484 096,30 1592 957,26
Henkilosivukulut 272 527,58 257 151,19
Elakekulut 232 005,93 221 331,41
Muut henkilosivukulut 40 521,65 35819,78
Muut hallintokulut 2 956 732,26 2 929 449,27
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 863 360,46 172 143,62
Liiketoiminnan muut kulut 1194 988,04 1003 183,41
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 325 163,21 959 541,41
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 1851 943,78 1805 570,99
Tilinpaatdssiirrot 814 120,19 -423 296,02
Tuloverot 94 091,67 107 010,21
Tilikauden verot 88 085,83 81 977,30
Aikaisempien tilikausien verot 453,32
Laskennallinen vero 5552,52 25 032,91
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 943 731,92 2 121 856,80
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 943 731,92 2 121 856,80




YLA-PIRKANMAAN OSUUSPANKKI

PRO FORMA

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

Kéteiset varat 393 029,00 553 746,69

Saamiset luottolaitoksilta 97 315 908,07 68 823 809,62
Vaadittaessa maksettavat 4 037 590,21 15 803 278,11

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

93 278 317,86
391 286 293,73
391 286 293,73

2001 591,42
2001 591,42
38 656 920,31
67 939,95
759 230,69
2671 010,88
1116 334,85
1311 007,15
243 668,88
250 660,19
897 218,89
0,00

53 020 531,51
380 938 081,27
380 938 081,27

2010 962,29
2010 962,29
38 656 920,31
67 939,95
1428 785,58
4002 734,52
1578 246,90
2147 303,74
277 183,88
260 452,42
838 013,37
0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

534 299 803,13

497 581 446,02

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankéayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspéédoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

88 853 593,36
88 853 593,36
13 593,36

88 840 000,00
364 937 527,31
364 647 191,34
361 758 845,02
2 888 346,32
290 335,97

290 335,97
2279 511,37
1016 839,91
993 441,01

23 398,90
1679 609,73
39 265,28

458 806 346,96
15 186 308,75
15 186 308,75

20 740 500,00
1303 600,00
19 436 900,00
3648 115,65
3040 731,08
607 384,57

6 900 575,60
6 900 575,60
28 074 224,25
943 731,92
60 307 147,42

57 869 699,83
57 869 699,83
29 699,83

57 840 000,00
357 646 287,27
357 316 816,78
352 369 602,45
4947 21433
329 470,49

329 470,49

3 786 359,06
2020 123,68
1990 042,63
30 081,05
1925 647,19
167 623,80
423 415 740,83
14 372 188,56
14 372 188,56

20 027 400,00
1267 800,00
18 759 600,00
4183 759,50
3040 731,08
1143 028,42
6 900 575,60
6 900 575,60
26 559 924,73
2121 856,80
59 793 516,63

VASTATTAVAA YHTEENSA

534 299 803,13

497 581 446,02

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

2 051 229,80
2 051 229,80
16 297 957,98
16 297 957,98

1544 087,57
1544 087,57
11 130 636,77
11 130 636,77

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

18 349 187,78

12 674 724,34




